ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________            № ______________

 г. Курск
О внесении изменения в постановление Администрации Курской области от 30.11.2021 № 1258-па «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции»
Во изменение  постановления Администрации Курской области
от 30.11.2021 № 1258-па «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) в области розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о региональном  государственном  контроле  (надзоре)  в  области  розничной продажи алкогольной   и   спиртосодержащей   продукции,   утвержденное  постановлением Администрации Курской области от 30.11.2021 № 1258-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 17.02.2022 № 136-па, от 30.11.2022 № 1376-па, постановлений Правительства Курской области от 18.07.2023 № 791-пп, от 22.08.2023 № 920-пп, от 16.11.2023 № 1190-пп, от 18.12.2023 № 1322-пп) изменение, дополнив пункт 11 абзацем следующего содержания:

«Учитывая, что плановые контрольные (надзорные) мероприятия по региональному государственному контролю (надзору) не проводятся, отнесение объектов контроля к категориям риска не осуществляется, критерии риска не утверждаются.».
Временно исполняющий обязанности

первого заместителя Губернатора

Курской области –

Председателя Правительства

Курской области                                                                                А.В. Дедов